80004290922 con sede in via Mons. Cogoni, n. 9, 09121, che dispone di locali idonei 
per capienza dell’Aula Magna per l’espletamento dei concorsi pubblici meglio indicati 
precedentemente; 

CONSIDERATA la congruità della spesa complessiva verificata, pari a € 2.152,00 (Euro 
duemilacentocinquantadue/00) IVA esclusa, anche in ragione degli importi già sostenuti prima 
d’ora mediante affidamento ad altre strutture alberghiere e per le date sotto indicate, come da 
comunicazione prot. n. PG/2023/71896 del 13/12/2023: 

- 02 ottobre 2023 dalle ore 09:00 alle 14:00

[...]

 18/10/2023 per la copertura a tempo indeterminato di n. 28 posti di Collaboratore 
Professionale Assistente Sociale, cat. D; 

2) DI AUTORIZZARE l’acquisizione dell’impegno di spesa, la liquidazione e il pagamento, in 
favore del Seminario Arcivescovile di Cagliari dell’importo pari a € 2.152,00 (Euro 
duemilacentocinquantadue/00) IVA esclusa comprensivo dell’imposta di bollo pari a € 2,00; 

3) DI AUTORIZZARE la S.C. Bilancio alla liquidazione e al pagamento in favore della somma 
indicata alle seguenti coordinate bancarie: 

Banca Intesa San Paolo IT72 J030 6909 6061 0000 0001 924;